
Internetové 
rádio
Řada 8000

TAR8805

Návod 
k obsluze

Zaregistrujte svůj výrobek a získejte podporu na
www.philips.com/support

http://www.philips.com/support


CZ 1

Obsah

1 Důležité informace 2
Bezpečnost 2

2 Vaše internetové rádio 3
Úvod 3
Obsah balení 3
Přehled internetového rádia 4

3 Začínáme 5
Příprava antény rádia 5
Připojení napájení 5
Provedení úvodních nastavení 6
Zapnutí 7
Nabídka zdroje 7

4 Poslech internetového rádia 8
Používání nabídky v režimu  
internetového rádia 8
Ukládání internetových rozhlasových  
stanic 9
Výběr předvolby internetové  
rozhlasové stanice 9
Zobrazení informací o internetovém  
rádiu 9

5 Poslech podcastů 10

6 Poslech Spotify 10

7 Poslech rádia DAB 11
Naladění rozhlasových stanic DAB. 11
Ukládání rozhlasových stanic DAB 11
Výběr předvolby rozhlasové stanice  
DAB 12
Použití nabídky v režimu DAB 12
Zobrazení informací systému DAB 13

8 Poslech rádia FM 14
Naladění rozhlasových stanic FM 14
Ukládání rozhlasových stanic FM 14
Automatické ukládání rozhlasových  
stanic FM 14
Výběr předvolby rozhlasové stanice FM 14
Použití nabídky v režimu FM 15
Zobrazení informací systému RDS 15

9 Používání nabídky nastavení systému 16
Nastavení sítě 16
Nastavení data/času 16
Nastavení jazyka systému. 17
Resetování všech nastavení 17
Kontrola informací o aktualizaci  
softwaru 17
Zjištění verze softwaru 17
Nastavení podsvícení 17

10 Používání hlavní nabídky 18
Nastavení budíku 18
Nastavení časovače spánku 19

11 Další funkce 20
Přehrávání audia přes Bluetooth 20
Nastavení hlasitosti 20
Ztlumení zvuku 20
Bezdrátové nabíjení 20

12 Informace o výrobku 21

13 Odstraňování potíží 22

14 Poznámka 23
Shoda 23
Péče o životní prostředí 23
Oznámení ohledně ochranné známky 23



CZ2

1 Důležité 
informace

Bezpečnost

Upozornění

 • Nikdy nesnímejte kryt tohoto internetového rádia.
 • Žádnou část tohoto internetového rádia nikdy 

nepromazávejte.
 • Nikdy toto internetové rádio neumisťujte na jiná 

elektrická zařízení.
 • Nevystavujte toto internetové rádio přímému 

slunci, otevřenému ohni ani horku.
 • Ujistěte se, že máte vždy snadný přístup  

k napájecímu kabelu, zástrčce nebo adaptéru, 
abyste odpojili internetové rádio od napájení.

 • Přečtěte si tyto pokyny a dodržujte je.
 • Dbejte na to, aby byl kolem výrobku 

dostatek volného prostoru pro ventilaci.
 • Veškeré opravy může provádět pouze 

kvalifikovaný servis. Pokud bylo internetové 
rádio jakýmkoli způsobem poškozeno, 
například je poškozen napájecí kabel nebo 
zástrčka, došlo k rozlití kapaliny nebo do 
rádia spadly předměty, rádio bylo vystaveno 
dešti nebo vlhkosti, nefunguje normálně 
nebo bylo upuštěno, je vyžadována údržba.

 • Používejte pouze příslušenství/doplňky 
určené výrobcem.

 • Používejte pouze napájecí zdroje uvedené 
v návodu k použití.

 • Odpojte výrobek během bouřek nebo při 
dlouhodobém nepoužívání.

 • Výrobek nesmí být vystaven kapající či 
šplouchající vodě.

 • Na výrobek nepokládejte žádné zdroje 
nebezpečí (např. předměty naplněné 
tekutinou, zapálené svíčky).

 • Pokud se jako odpojovací zařízení používá 
síťová zástrčka nebo prodlužovačka, 
musí zůstat odpojovací zařízení snadno 
ovladatelné.

 • Přístroj nepoužívejte v blízkosti vody.
 • Instalujte v souladu s pokyny výrobce.
 • Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou 

radiátory, tepelné registry, kamna nebo jiná 
zařízení (včetně zesilovačů), které produkují 
teplo.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


